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O Early Stage 
Co to jest Early Stage? 

Early Stage to jedna z największych w Polsce szkoła języka angielskiego dla 
dzieci i młodzieży w wieku od 3 do 19 lat. Od 32 lat udowadniamy, że szkoła może 
być miejscem, do którego wraca się z uśmiechem, a nauka języka to coś znacznie 
więcej niż wkuwanie słówek. Dziś tworzymy zgraną i pełną pasji społeczność 
60 000 uczniów w ponad 850 lokalizacjach. Nasi uczniowie zdają egzamin 
ósmoklasisty z angielskiego na poziomie 97%, a próby otrzymania certyfikatu 
Cambridge na wybranym poziomie w 94% kończą się sukcesem. 

Jesteśmy dumni z tego, że robimy angielski zupełnie inaczej – po prostu jesteśmy 
szkołą z innej bajki! Uczymy poprzez fun, muzykę i angażujące, inspirujące 
dyskusje, które rozpalają naturalną ciekawość świata. Budujemy relacje oparte na 
autentyczności i zaangażowaniu. Współpracujemy z ekspertami i z radością 
patronujemy mądrym inicjatywom, bo głęboko wierzymy w dziecięcą sprawczość. 

Co wyróżnia szkoły angielskiego Early Stage? 

Do najważniejszych wyróżników szkoły należą: 

●​ Wysoka skuteczność i wyniki egzaminów: Średni wynik naszych uczniów z 
egzaminu ósmoklasisty wynosi 97%. Wyniki egzaminów Cambridge 
osiągają poziom 94% zdawalności. Jako jedyna szkoła językowa w regionie 
posiadamy prestiżowy status Platynowego Partnera Cambridge. 
Trzykrotnie zdobyliśmy również europejski certyfikat jakości w nauczaniu 
języków obcych European Language Label. 

●​ Autorska metoda i własne podręczniki: Pracujemy w oparciu o autorską 
metodę 12 supermocy i korzystamy z 60 własnych podręczników, 
stworzonych z międzynarodowymi ekspertami i ilustratorami. 

●​ Profesjonalne materiały audio: Unikalną ścieżkę dźwiękową do kursów 
(piosenki, rymowanki) tworzą dla nas polscy artyści nagradzani 
Fryderykami, tacy jak Aga Zaryan i Michał Tokaj. Naszej wyjątkowej jakości 
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nagrania wspierają rozwój fonologiczny naszych uczniów oraz ułatwiają 
przyswajanie akcentu i melodii języka od najmłodszych lat. 

●​ Rozwój kompetencji pozajęzykowych (skills for life): Nasz program kładzie 
silny nacisk na kompetencje XXI wieku. Uczymy m.in. kreatywności, 
krytycznego myślenia, budowania autonomii, empatii oraz wspieramy 
growth mindset naszych uczniów czyli nastawienie na rozwój i otwarty, 
naturalny stosunek do błędów.. 

●​ Połączenie dużej skali z rodzinnym charakterem: Edukujemy 60 000 
uczniów w ponad 850 lokalizacjach w Polsce. Mimo tak dużej skali 
działalności, Early Stage pozostaje firmą rodzinną – prowadzoną przez 
Antoninę Bochińską (córkę założycielki, Joanny Zarańskiej) i jej męża 
Adama.  

●​ Zaangażowanie społeczne: Aktywnie działamy na rzecz ochrony i wsparcia 
dzieci. Wspólnie z Fundacją Dajemy Dzieciom Siłę wdrażamy standardy 
ochrony małoletnich, współpracujemy z Fundacją Kosmos dla Dziewczynek 
i prowadzimy własną akcję charytatywną Move Your Heart. 

Więcej na temat historii Early Stage znajdziesz na stronie O nas. 

Ile zajęć obejmuje kurs angielskiego Early Stage?   

Kurs Early Stage dla uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych 
obejmuje 66 spotkań w roku szkolnym (dwa razy w tygodniu). 

W niektórych lokalizacjach Early Stage oferowane są również kursy przedszkolny i 
zerówkowy prowadzone w trybie jednych zajęć tygodniowo – co daje 34 
spotkania w roku szkolnym. 

Jaki jest adres szkoły Early Stage?  

Early Stage nie ma jednego adresu – uczymy w ponad 850 lokalizacjach na 
terenie całej Polski! Aby sprawdzić, gdzie znajduje się najbliższa lokalizacja Early 
Stage, odwiedź stronę: https://earlystage.pl/pl/nasze-szkoly. 
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Ile razy w tygodniu odbywają się zajęcia w Early Stage?  

Zajęcia angielskiego w Early Stage odbywają się dwa razy w tygodniu. Wyjątkiem 
są grupy przedszkolne i zerówkowe, w których, w zależności od filii, oferujemy 
zajęcia dwa razy lub raz w tygodniu.  

Ile trwają zajęcia w szkołach Early Stage?  

Czas trwania zajęć zależy od grupy wiekowej dziecka: 

●​ Przedszkolaki (3-, 4-, 5-latki): 45 minut. 
●​ Zerówkowicze (6-latki): 55 minut. 
●​ Pierwszoklasiści (7-latki): 60 minut. 
●​ Drugoklasiści (8-latki, grupy początkujące): 60 minut. 
●​ Drugoklasiści (8-latki, grupy kontynuujące): 75 minut. 
●​ Trzecioklasiści (9-latki, grupy początkujące i średniozaawansowane): 75 

minut. 
●​ Trzecioklasiści (9-latki, grupy zaawansowane ): 90 minut. 
●​ Czwartoklasiści (10-latki, grupy początkujące): 75 minut. 
●​ Czwartoklasiści (10-latki, grupy kontynuujące): 90 minut. 
●​ Piątoklasiści i starsze grupy: 90 minut.  

W jakich godzinach odbywają się zajęcia Early Stage? 

Grafik naszych zajęć udostępniany jest mailowo rodzicom uczniów zapisanych do 
poszczególnych grup. Taka informacja zazwyczaj pojawia się w połowie września, 
gdyż zależy od planu lekcji i od ustaleń z rodzicami. Każda szkoła Early Stage 
układa swój własny grafik, dlatego informacji o harmonogramie lekcji udzielić 
może sekretariat wybranej filii. Kontakt do poszczególnych sekretariatów 
znajdziesz TUTAJ. 

Jak liczne są grupy na zajęciach w szkołach Early Stage? 

W grupach od zerówki wzwyż staramy się tak organizować grupy, by co do zasady 
liczyły nie mniej niż ośmioro i nie więcej niż dwanaścioro dzieci. A w grupach 
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3-5-latków – nie mniej niż sześcioro i nie więcej niż dziesięcioro; o ostatecznej 
liczbie dzieci w grupie decyduje filia. 

Dlaczego zajęcia w Early Stage są grupowe?  

W szkołach Early Stage prowadzimy wyłącznie zajęcia grupowe. Metoda pracy 
grupowej sprawdza się w naszej szkole od wielu lat. Pozwala ona na szereg 
aktywności, które w takich warunkach są najefektywniejsze – atrakcyjne gry i 
zabawy, konwersacje, grupowe projekty, debaty. Jednocześnie, dużo mniejsza 
liczba uczniów niż w szkole pozwala nam na zadbanie o indywidualne potrzeby 
każdego z nich. 

W jakim języku prowadzone są zajęcia w szkołach Early Stage?  

Nasze zajęcia prowadzimy w języku angielskim od wejścia do sali do pożegnania, 
nawet w najmłodszych grupach. Nauczyciele używają gestykulacji i mimiki, aby 
uczniowie dobrze zrozumieli polecenia czy zasady zabawy.  

Języka polskiego używamy w wyjątkowych sytuacjach – jesteśmy świadomi tego, 
że uczymy dzieci, więc ich poczucie bezpieczeństwa stawiamy na pierwszym 
miejscu. 

O płatnościach 
Ile kosztują zajęcia w Early Stage? 

Z cennikiem zajęć możesz zapoznać się na stronie https://earlystage.pl/pl/cena. 
Wyszukaj lokalizację blisko szkoły Twojego dziecka, ponieważ dokładna cena zajęć 
w Early Stage zależy od konkretnej szkoły oraz wieku i poziomu dziecka. 

Opłaty za kurs możesz dokonać w wariancie semestralnym lub miesięcznym.  W 
obu przypadkach są to równe części: dwie lub dziesięć.  
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Opłaty za kurs są takie same w każdym miesiącu niezależnie od przypadającej 
na dany miesiąc liczby zajęć. Dotyczy to również miesięcy, w których są ferie 
świąteczne i zimowe. 

Czy w cenę kursu wliczone są podręczniki?  

Nie, za podręczniki i materiały dodatkowe jest osobna opłata. Pełny cennik opłat 
za materiały edukacyjne wysyła mailowo szkoła. Wysokość tej kwoty zależy od 
szkoły i poziomu angielskiego Twojego dziecka – bo podręczniki na 
poszczególnych poziomach różnią się ceną, inne są także potrzeby uczniów jeśli 
chodzi o materiały dodatkowe, np. przygotowujące do egzaminów Cambridge.  

W cenie materiałów edukacyjnych otrzymujesz również dostęp do materiałów 
utrwalających na naszej platformie Early Stage ONLINE oraz do aplikacji Early 
Stage MUSIC. 

Co się dzieje z płatnościami, jeśli dziecka nie ma na zajęciach?  

Kwestiami płatności w przypadku nieobecności dziecka zajmuje się filia. 
Zachęcamy do bezpośredniego kontaktu z sekretariatem. 

O zapisach 
Jak mogę zgłosić dziecko na zajęcia do Early Stage?  

Dziecko można zgłosić na zajęcia przez formularz internetowy dostępny na stronie 
https://earlystage.pl/pl/zapisy. Zgłoszenie trafia wtedy do wybranej szkoły, która 
będzie się kontaktować z dalszymi szczegółami.  
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Jak mogę sprawdzić, czy zgłoszenie na pewno wpłynęło do szkoły?  

Potwierdzeniem wpłynięcia zgłoszenia jest informacja wyświetlająca się na stronie 
po wysłaniu formularza oraz e-mail wysyłany z naszego systemu na adres 
mailowy podany przy zgłoszeniu. 

Czy w tym roku utworzy się grupa w danym wieku/w danej klasie?  

Informacji o tym, czy w danym roku utworzy się grupa na danym poziomie, może 
udzielić bezpośrednio sekretariat wybranej filii. Kontakt do szkół Early Stage 
znajdziesz TUTAJ.  

Czy można zapisać dziecko na angielski do Early Stage w środku 

roku szkolnego?  

Tak – dziecko może zostać dopisane do funkcjonującej już grupy, jeśli na 
spotkaniu poziomującym jego poziom zostanie określony jako odpowiedni. 

Ponadto, w przypadku, gdy mamy dużo zgłoszeń kandydatów, możemy otworzyć 
nową grupę od II semestru (na poziomach – od zerówki do czwartej klasy szkoły 
podstawowej). 

Czy można wypisać dziecko w środku roku szkolnego?  

Kwestie wypisu dziecka z kursu reguluje umowa podpisana z daną filią Early 
Stage. Więcej informacji na jej temat może udzielić sekretariat wybranej szkoły. 
Wszystkie kontakty znajdują się w tym miejscu. 

Zgłosiłam(-łem) dziecko do Early Stage, ale nikt się ze mną nie 

skontaktował – co mogę zrobić?  

W sezonie czerwiec-sierpień czas oczekiwania na odpowiedź może ulec 
wydłużeniu – pracownicy sekretariatów filii otrzymują wtedy więcej pytań oraz 
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bywają na urlopach. Jednak sukcesywnie odpowiadają na zgłoszenia i kontaktują 
się z rodzicami. Na pewno odezwą się do Państwa, prosimy o cierpliwość.  

Nie mogę dodzwonić się do filii Early Stage – co mogę zrobić?  

Ze wszystkimi szkołami można skontaktować się również mailowo – adres e-mail 
podany jest na stronie wybranej filii. Odpowiedź nie powinna zająć dłużej niż 48 
godzin w tygodniu roboczym. W sezonie czerwiec-sierpień czas oczekiwania na 
odpowiedź może ulec wydłużeniu – pracownicy filii otrzymują wtedy więcej pytań 
oraz mogą być na urlopach. 

O metodzie nauczania 
Czy wysoka jakość nauczania w Early Stage jest potwierdzona 

certyfikatami i nagrodami? 

Tak, wysoka skuteczność naszej metody oraz innowacyjne podejście do edukacji 
językowej są regularnie doceniane przez niezależne, międzynarodowe instytucje. 
Do naszych najważniejszych wyróżnień należą: 

●​ Status Platynowego Partnera Cambridge: Jako jedyna szkoła językowa w 
naszym regionie Europy Środkowo-Wschodniej posiadamy ten prestiżowy 
status. To oficjalne potwierdzenie jakości naszej pracy na wszystkich 
poziomach zaawansowania. 

●​ Europejski certyfikat jakości European Language Label: Nasza szkoła 
trzykrotnie uzyskała ten elitarny certyfikat, przyznawany instytucjom 
edukacyjnym, które wyróżniają się nowatorskim podejściem do nauczania 
języków obcych. 

●​ Certyfikaty organizacyjne i pracownicze: Poza nagrodami ściśle 
metodycznymi, Early Stage regularnie zdobywa wyróżnienia potwierdzające 
wysoką kulturę organizacyjną, w tym m.in. certyfikat Friendly Workplace 
oraz trzykrotny tytuł Pracodawca Przyjazny Rodzicom. 
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Jaką metodą uczy szkoła Early Stage? 

W Early Stage uczymy za pomocą 12 supermocy, autorskiego podejścia 
łączącego wiele nowoczesnych technik i metod nauczania języka angielskiego. 
Nasza metoda jest wynikiem ponad 30-letniego doświadczenia w uczeniu dzieci i 
młodzieży. Podczas zajęć angażujemy emocje, wyobraźnię oraz zmysły, co 
umożliwia przyswajanie i zapamiętywanie nowej wiedzy w sposób naturalny, 
trwały i zgodny z indywidualnym rozwojem każdego dziecka. 

Główne filary metody nauczania Early Stage: 

●​ 12 supermocy – w codziennej pracy dydaktycznej stale korzystamy z 
dwunastu kluczowych elementów: rymu, muzyki, ruchu, relacji, współpracy, 
komunikacji, humoru, kreatywności, krytycznego myślenia, autonomii, 
spiralności oraz autorskich materiałów.  

●​ Metoda naturalna – rozmawiamy z uczniami prostym językiem z dużą 
liczbą powtórzeń – dokładnie tak, jak rodzice mówią do dziecka, ucząc je 
języka ojczystego.  

●​ Metoda komunikacyjna – stwarzamy w klasie naturalne sytuacje 
sprzyjające swobodnej komunikacji. 

●​ Metoda reagowania całym ciałem (TPR – Total Physical Response) – 
ułatwiamy zapamiętywanie słów i zwrotów przy pomocy kojarzenia ich z 
ruchem, muzyką oraz rytmem. 

●​ Metoda dramy – stawiamy na aktywne odgrywanie ról w scenkach i 
dialogach. 

●​ Nastawienie na rozwój (growth mindset) – działamy w oparciu o 
rozwojowe patrzenie na możliwości ludzkiego mózgu, traktując uczenie się 
jako proces. Błąd nie przekreśla dotychczasowych osiągnięć, lecz jest 
naturalnym etapem na drodze do nowego celu. Dzięki temu nasi uczniowie 
chętnie eksperymentują z językiem i nie boją się komunikacyjnych wyzwań.   

●​ Ścieżka rozwoju ucznia – nauka w naszej szkole jest podzielona na etapy i 
prowadzi od przedszkola aż do matury.  

●​ Równolegle z nauką języka rozwijamy szereg umiejętności 
pozajęzykowych (skills for life), takich jak twórcza ekspresja, otwartość, 
komunikatywność czy krytyczne myślenie. 
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Zapraszamy do głębszego zapoznania się z metodą nauczania Early Stage na 
stronie metody. O zaplanowanej ścieżce nauki dla każdego ucznia piszemy także 
na naszym blogu. 

 

Jak monitorujecie postępy uczniów?  

W Early Stage postępy uczniów są na bieżąco monitorowane – zarówno w sposób 
sformalizowany (poprzez quizy i miniquizy), jak i w sposób nieformalny, przede 
wszystkim poprzez stałą obserwację postępów dzieci na zajęciach. 
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W trakcie roku szkolnego uczniowie wykonują niewielkie prace domowe 
dostosowane do ich wieku i poziomu, a także – w zależności od grupy wiekowej – 
biorą udział w quizach i miniquizach. Na wyższych poziomach przystępują również 
do egzaminów semestralnych i rocznych, sprawdzających zdobytą wiedzę. 

Te formy monitorowania postępów uczniów pozwalają na reagowanie w razie 
ewentualnych trudności w opanowaniu materiału.  

Rodzic jest informowany o postępach dziecka poprzez bieżący kontakt z 
nauczycielem, stały dostęp do e-dziennika oraz podsumowania semestralne i 
roczne.  

Czy mogę zobaczyć, jak wyglądają zajęcia?  

Oczywiście! Na stronie https://earlystage.pl/pl/kursy i naszym profilu na 
YouTube znajdują się nagrania z lekcji w poszczególnych grupach wiekowych.  

Wiele z naszych szkół organizuje również lekcje pokazowe, podczas których można 
w praktyce zobaczyć, na czym polega nasza metoda. W tym celu warto 
sprawdzać wydarzenia na Facebooku.  

Czy mogę wejść z dzieckiem na zajęcia?  

Nie praktykujemy takiego rozwiązania, nawet w najmłodszych grupach. Obecność 
rodzica wpływa na zachowanie dziecka, a ponadto obecność obcego dorosłego 
na zajęciach może być krępująca dla pozostałych dzieci. 

Każdego rodzica mającego wątpliwości, zachęcamy do rozmowy z dyrektorem 
lub metodykiem filii, którzy chętnie opowiedzą  na temat zajęć (jak będą 
wyglądać, czego można oczekiwać, jak dbają o potrzeby dziecka), a także 
poznają bliżej nowego ucznia. Kontakt znajdziesz TUTAJ. 
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O egzaminach 
Na jakim poziomie Early Stage uczy angielskiego? Do jakich 

egzaminów przygotowuje? 

Nasz program jest zgodny z wymaganiami egzaminów YLE TESTS (Young 
Learners English Tests - specjalne egzaminy dla dzieci) oraz z wymaganiami 
egzaminów ESOL (English for Speakers of Other Languages). 

Przygotowujemy naszych uczniów do egzaminów Cambridge na każdym 
poziomie, egzaminu ósmoklasisty i matury rozszerzonej. 

Czy uczniowie w Early Stage zdają egzaminy wewnętrzne?  

Uczniowie w grupach przedszkolnych, zerówkowych, wczesnoszkolnych oraz  w 
klasach 4 rozpoczynających z nami naukę (poziom 4.1) nie zdają egzaminów. 
Kilka ostatnich lekcji w każdym semestrze poświęcamy na tzw. REPLAYS – czyli 
atrakcyjne powtórki całego materiału.  

Uczniowie na wyższych poziomach podchodzą do egzaminów semestralnych i 
rocznych. Ich wynik kwalifikuje na kolejny poziom nauki i jest podstawą do 
wystawienia świadectwa o ukończeniu kursu.  

Czy szkoły Early Stage przygotowują do egzaminu ósmoklasisty?  

Poziom naszych uczniów w klasie 8 jest już bardzo wysoki – zdecydowanie wyższy 
niż wymagany na egzaminie ósmoklasisty. Deklarowany poziom egzaminu 
ósmoklasisty to A2 (czynnie)/A2+(biernie) natomiast uczniowie klas ósmych w 
Early Stage osiągają poziom B1/B1+(pre-First). 
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Podczas zajęć dla 7- i 8-klasistów stosowane są elementy, które pomogą 
przygotować się do egzaminu i oswoić z jego formą i formatem poszczególnych 
ćwiczeń.  

W ramach zajęć – dla wszystkich 

Uczniowie piszą próbny egzamin ósmoklasisty i dokładnie omawiają jego wyniki. 
Cyklicznie wykonują dodatkowe ćwiczenia o formacie charakterystycznym dla 
egzaminu -jest to 10 sekcji realizowanych od października do marca. 

Poza zajęciami – dla chętnych 

Niektóre filie Early Stage organizują dodatkowe warsztaty, podczas których 
uczniowie rozwiązują i omawiają przykładowe arkusze egzaminu ósmoklasisty. 
7- i 8-klasiści mają stały dostęp do aktywności online, które utrwalają słownictwo 
wymagane na egzaminie. Oprócz tego rozsyłany jest dostępy do dwóch 
dodatkowych arkuszy testowych online z zaprogramowanym kluczem odpowiedzi. 
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Czy są prowadzone kursy przygotowujące do egzaminów 

Cambridge?  

Jako jedyny w Polsce, a nawet w całej Europie Środkowo-Wschodniej, 
Platynowy Partner Cambridge, od lat z sukcesem przygotowujemy naszych 
uczniów do egzaminów Cambridge. W roku 2025 średnia zdawalność wśród 
uczniów Early Stage wyniosła 94% (zdawalność na poziomie docelowym lub 
wyższym). 

Cykl zajęć przygotowujących do egzaminu wpleciony jest w roczną realizację 
materiału grupy na danym poziomie. Przygotowanie  do egzaminów zaczyna się 
już od najmłodszych lat, poczynając od poziomu pre-A1 Starters, na C1 Advanced 
kończąc. 

Inne pytania 
Czy w Early Stage są prowadzone kursy dla dorosłych?  

Nie posiadamy w ofercie zajęć dla osób dorosłych. Specjalizujemy się w 
nauczaniu dzieci i młodzieży w wieku 3-19 lat.  

Czy prowadzone są kursy indywidualne? 

Nie, w Early Stage nie są prowadzone zajęcia indywidualne. 

Czy można kupić podręczniki Early Stage w księgarni?  

Podręczniki, które używane są  podczas kursu są przeznaczone jedynie do 
użytku wewnętrznego Early Stage – dla naszych uczniów i nauczycieli. Jedyną 
książką na rynku zewnętrznym jest Grammar Rhymes – podręcznik do nauki 
angielskiej gramatyki.  
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https://earlystage.pl/pl/kursy
https://grammar-rhymes.com/


 

Jak zgłosić potrzebę otworzenia Early Stage w nowej lokalizacji?  

Jeśli chcesz, aby w szkole, w której uczy się Twoje dziecko, zaczęła działać filia Early 
Stage – napisz do nas na adres biuro@earlystage.pl! 
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